平成２６年臨時役員会 議事要旨

 日 時  平成２６年４月１６日（水） １２時３０分～１２時４７分

 場 所    学長室

 出席者    和田学長，大矢理事，鈴木理事，海老名理事

欠席者    なし

陪席者    近藤副学長，関事務局長，石橋監事

議      案

１．飲酒事故に関する和解について

和田学長から，審議資料１（回収資料：「和解契約書（案）」）に基づき，

和解協議を進めることについて諮られ，審議の結果，原案どおり議決された。

２．「誓いの碑」の建立について

和田学長から，審議資料２に基づき，「誓いの碑」の建立について諮られ，

審議の結果，原案どおり議決された。

３．「誓いの碑」に関する寄付の依頼について

  和田学長から，審議資料３に基づき，「誓いの碑」に関する寄付の依頼につ

いて諮られ，審議の結果，原案どおり議決された。

以 上